

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује
ОБАВЕШТЕЊЕ
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив предмета набавке: **ДЕЛОВИ ОСОВИНСКОГ СКЛОПА ТРАМВАЈА СА РЕДУКТОРОМ - по партијама**, (назив и ознака из општег речника набавке: 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози...), број **ВНД-29/15**

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

ТАБЕЛА ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ: **1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 и 21:**

Р.бр. ПАРТИЈЕ	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ОРИЕНТАЦИОНЕ ГОДИШЊЕ КОЛИЧИНЕ (ком)	"ТЕХНИКА" д.о.о.	"ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ" д.о.о.	"РИМЕХ МГ.СО" д.о.о.	"ЕНИПИНВЕСТ" д.о.о.	"METALCOOP ПРОДУКТ" д.о.о.	Јединична процењена вредност (у динарима)	Укупна процењена вредност партије (у динарима)
1	301010401	KUTIJA, SABIRNIKA OSOVIN.UZEMLJ. CELICNA KT4	6	/	/	10.500,00	5.740,00	7.500,00	8.000,00	48.000,00
2	301011201	POKLOPAC, SABIRNIKA OSOVINSKOG UZEMLJENJA KT4	5	/	/	2.500,00	4.700,00	1.950,00	2.200,00	11.000,00
3	301103801	OSIGURAC, Ø58/56X15 VUCNOG MOT. TRAMVAJA KT4	100	94,00	250,00	/	/	100,00	100,00	10.000,00
4	301106201	OSIGURAC, LIMENI NAZUBLJENI ZA ZVEZDU KT4	40	255,00	/	/	388,00	280,00	300,00	12.000,00
5	301107001	PODMETAC, TANJIRASTI MALOG TRKACA REDUKT. KT4	40	110,00	/	/	/	150,00	160,00	6.400,00
6	301126701	CAURA, KOLEKTORSKA REDUKTORA KT4	68	3.300,00	4.500,00	5.200,00	4.600,00	3.500,00	4.100,00	278.800,00
7	301138001	GLAVCINA, MALOG TRKACA KONUSNA STARI TIP KT4	15	7.850,00	16.500,00	11.700,00	/	8.200,00	9.000,00	135.000,00

ПАРТИЈА 8 – ПОДМЕТАЧИ РЕДУКТОРА КТ4											
Р.бр. Ставке у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ОРИЕНТАЦИОНЕ ГОДИШЊЕ КОЛИЧИНЕ (ком)	"ТЕХНИКА" Д.О.О.	"ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ" Д.О.О.	"РИМЕХ МГ.СО" Д.О.О.	"ЕНИПИНВЕСТ" Д.О.О.	"METALCOOP ПРОДУКТ" Д.О.О.	Јединична процењена вредност (у динарима)	Укупна процењена вредност ставке (у динарима)	
1	301139901	ПОДМЕТАС, 1.50mm GLAVCINE REDUKTORA КТ4	20	295,00	/	/	/	/	260,00	5.200,00	
2	301140201	ПОДМЕТАС, 2.00mm GLAVCINE REDUKTORA КТ4	7	350,00	/	/	/	/	320,00	2.240,00	
3	301141001	ПОДМЕТАС, 1.25mm GLAVCINE REDUKTORA КТ4	7	350,00	/	/	/	/	270,00	1.890,00	
4	301142901	ПОДМЕТАС, 1.75mm GLAVCINE REDUKTORA КТ4	20	295,00	/	/	/	/	330,00	6.600,00	
5	301215801	ПОДМЕТАС, LIMENI 0.3mm MAZALICE REDUKTORA КТ4	30	280,00	/	/	/	/	290,00	8.700,00	
6	301262001	ПОДМЕТАС, Ø199/181.5X0.3 ЗА БОСНО PODES.ZAZ.	50	350,00	/	/	/	/	350,00	17.500,00	
7	301263801	ПОДМЕТАС, Ø199/181.5X0.5 ЗА БОСНО PODES.ZAZ.	60	350,00	/	/	/	/	350,00	21.000,00	
8	301264601	ПОДМЕТАС, Ø199/181.5X0.2 5 ЗА БОСНО PODES.ZAZ.	50	350,00	/	/	/	/	350,00	17.500,00	
9	301265401	ПОДМЕТАС, Ø199/181.5X1 ЗА БОСНО PODES.ZAZORA	50	350,00	/	/	/	/	400,00	20.000,00	
10	301272701	ПОДМЕТАС, Ø199/181.5X0.1 5 ЗА БОСНО PODES.AVANJE ZAZORA	50	350,00	/	/	/	/	300,00	15.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 8) ЗА ПАРТИЈУ 8 БЕЗ ПДВ-а / УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 8:				116.100,00	/	/	/	/	115.630,00		

Р.бр. АРТИЈЕ	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ОРИЕНТАЦИОНЕ ГОДИШЊЕ КОЛИЧИНЕ (ком)	"ТЕХНИКА" Д.О.О.	"ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ" Д.О.О.	"РИМЕХ МГ.СО" Д.О.О.	"ЕНИПИНВЕСТ" Д.О.О.	"METALCOOP ПРОДУКТ" Д.О.О.	Јединична процењена вредност (у динарима)	Укупна процењена вредност партије (у динарима)
9	301156901	NOSAC, TANJIRASTOG ZUPCANIKA REDUKTORA КТ4	5	29.550,00	45.000,00	42.500,00	/	31.500,00	36.500,00	182.500,00
10	301166601	CAURA, REDUKTORA STARI TIP КТ4	12	5.780,00	15.500,00	8.500,00	/	5.080,00	6.200,00	74.400,00
11	301167401	CAURA, REDUKTORA NAZUBLJENA (ZVEZDA) ST.TIP КТ4	8	3.950,00	16.300,00	11.500,00	/	9.700,00	4.550,00	36.400,00

12	301172001	CAURA, REDUKTORA NOVI TIP KT4	6	9.420,00	19.800,00	12.000,00	/	10.800,00	11.600,00	69.600,00
13	301198401	ZUPCANIK, TANJIRASTI SA VELIKIM TRKACEM NOVI TIP, REDUKTOR KT4 SET	4	/	/	/	/	135.000,00	136.500,00	546.000,00
14	301176301	OSIGURAC, SEGER SPOLJASJNI 110 REDUKTORA KT4	33	250,00	/	/	/	/	345,00	11.385,00
15	301177101	OSIGURAC, SEGER SPOLJASJNI 60 REDUKTORA KT4	26	48,00	/	/	/	/	345,00	8.970,00
16	301178001	SPOJNICA, MALOG TRKACA NAZUBLJENA N.TIP KT4	4	6.860,00	16.100,00	/	/	18.900,00	4.500,00	18.000,00
17	301180101	ZUPCANIK, CILINDRICNI NOVI TIP REDUKTORA KT4	3	15.000,00	/	31.000,00	/	28.600,00	31.500,00	94.500,00
18	301268901	ZUPCANIK, TANJIRASTI SA VELIKIM TRKACEM, STARI TIP REDUKTORA KT4 SET	4	/	/	/	/	138.000,00	140.000,00	560.000,00
19	301276001	CAURA, BRZONAVLACEC A Ø75X22 SEMER.REDUKT. KT4	80	/	/	/	2.520,00	2.100,00	2.165,00	173.200,00
20	301277801	PRSTEN, Ø109.5X3 60FPM 10.1 REDUKTORA KT4	150	/	/	/	410,00	315,00	330,00	49.500,00
21	301278601	PRSTEN, Ø49.2X5.7 60FPM 10.1 REDUKTORA KT4	75	/	/	/	460,00	250,00	270,00	20.250,00

Укупна уговорена вредност (за све уговорене партије): **2.231.208,00 динара.**

Укупна процењена вредност (за све уговорене партије): **2.461.535,00 динара.**

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 5 (за цео тендер)

Назив и адреса понуђача
"ТЕХНИКА" д.о.о., ул. Новосадска број 42, Инђија
"ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ" д.о.о., 14252 Ваљевска Каменица
"РИМЕХ МГ.СО" д.о.о., ул. Облаковска број 51, Београд
"ЕНИПИНВЕСТ" д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 М.Моштаница
"METALCOOP PRODUKT" д.о.о., ул. Првомајска број 2А, 11460 Барајево

Највиша и најнижа понуђена цена:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
1	10.500,00	5.740,00
2	4.700,00	1.950,00
3	250,00	94,00
4	388,00	255,00
5	150,00	110,00
6	5.200,00	3.300,00
7	16.500,00	7.850,00
8	116.100,00	116.100,00
9	45.000,00	29.550,00
10	15.500,00	5.080,00
11	16.300,00	3.950,00
12	19.800,00	9.420,00
13	135.000,00	135.000,00
14	250,00	250,00
15	48,00	48,00
16	18.900,00	6.860,00
17	31.000,00	15.000,00
18	138.000,00	138.000,00
19	2.520,00	2.100,00
20	410,00	315,00
21	460,00	250,00

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
1	7.500,00	5.740,00
2	1.950,00	1.950,00
3	100,00	94,00
4	280,00	255,00
5	150,00	110,00
6	3.500,00	3.300,00
7	8.200,00	7.850,00
8	116.100,00	116.100,00
9	31.500,00	29.550,00
10	5.780,00	5.080,00
11	3.950,00	3.950,00
12	10.800,00	9.420,00
13	135.000,00	135.000,00
14	250,00	250,00
15	48,00	48,00
16	18.900,00	6.860,00
17	31.000,00	15.000,00
18	138.000,00	138.000,00
19	2.100,00	2.100,00
20	315,00	315,00
21	250,00	250,00

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 02.06.2015. године

Основни подаци о добављачу:	Датум закључења уговора:
"ТЕХНИКА" д.о.о., ул. Новосадска број 42, Инђија - за партије: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 16 и 17 предмета набавке.	18.06.2015. године
"ЕНИПИНВЕСТ" д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 М.Моштаница - за партију 1 предмета набавке.	18.06.2015. године
"METALCOOP PRODUKT" д.о.о., ул. Првомајска број 2А, 11460 Барајево - за партије: 2, 10, 13, 18, 19, 20 и 21 предмета набавке.	19.06.2015. године

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околости које представљају основ за измену уговора: Нема